
ZARZĄDZENIE NR   56/2017 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 16 października  2017 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2017 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. , poz. 1875), art. 257 pkt.1 i  pkt.  3    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz.1870 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 159.369,00 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 20.753.374,81 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 18.233.222,18 zł. 

2) dochody majątkowe 2.520.152,63  zł. 

  

§ 2.1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  169.869,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 10.500,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 22.428.117,49 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 17.360.499,41 zł. 

2) wydatki majątkowe 5.067.618,08  zł. 

 

§ 3.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 56/2017 Wójta Gminy Winnica z dnia 16 października 2017 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 421 131,23Pomoc społeczna 0,00 35 042,00 456 173,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 812,23 0,00 0,00 21 812,23

85213 17 027,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 2 645,00 19 672,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 300,00 0,00 2 645,00 10 945,00

85214 37 200,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 6 800,00 44 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 37 200,00 0,00 6 800,00 44 000,00

85216 83 456,00Zasiłki stałe 0,00 25 597,00 109 053,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 83 456,00 0,00 25 597,00 109 053,00

855 5 642 287,00Rodzina 0,00 124 327,00 5 766 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 620 000,00Świadczenie wychowawcze 0,00 67 830,00 3 687 830,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 620 000,00 0,00 67 830,00 3 687 830,00

85502 2 018 003,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 52 956,00 2 070 959,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 004 003,00 0,00 52 956,00 2 056 959,00

85504 0,00Wspieranie rodziny 0,00 3 541,00 3 541,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 3 541,00 3 541,00

18 073 853,18razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 812,23 0,00 0,00 21 812,23

0,00 159 369,00 18 233 222,18

majątkowe
2 520 152,63razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 165 258,00 0,00 0,00 2 165 258,00

0,00 0,00 2 520 152,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 594 005,81

2 187 070,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 187 070,23

0,00 20 753 374,81159 369,00



 

Strona 1 z 4

Wydatki Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 56/2017 Wójta Gminy Winnica z dnia 16 października 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

141 260,54 141 260,54 6 527,00141 260,54 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00134 733,54przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 142 260,54

2 500,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

142 260,54
2 500,00

-1 500,00

142 260,54
2 500,00

-1 500,00

5 027,00
0,00

-1 500,00

137 233,54
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70095

98 527,00

Pozostała działalność

98 527,00 6 527,0098 527,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 500,00

2 500,00
99 527,00 99 527,00

2 500,00
-1 500,00

99 527,00
2 500,00

-1 500,00

5 027,00
0,00

-1 500,00

94 500,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

4 500,00 4 500,00
0,00

-1 500,00

4 500,00
0,00

-1 500,00

4 500,00
0,00

-1 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
8 000,00 8 000,00

1 000,00
0,00

8 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

8 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,0014 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

16 300,00 16 300,00
1 500,00

0,00

16 300,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

16 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 898 017,00 1 898 017,00 1 354 042,001 824 517,00 0,00 0,00 0,000,0073 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00470 475,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 898 017,00

6 000,00
-6 000,00 0,00

0,00
0,0073 500,00

0,00
0,00

1 898 017,00
6 000,00

-6 000,00

1 824 517,00
6 000,00

-6 000,00

1 348 042,00
0,00

-6 000,00

476 475,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 484 904,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 484 904,00 1 041 000,001 484 404,00 443 404,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,000,00

6 000,00
1 490 904,00 1 490 904,00

6 000,00
0,00

1 490 404,00
6 000,00

0,00

1 041 000,00
0,00
0,00

449 404,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

201 000,00 201 000,00
6 000,00

0,00

201 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

201 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

164 620,00

Pozostała działalność

164 620,00 138 620,00138 620,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

26 000,00
0,00
0,00-6 000,00

0,00
158 620,00 158 620,00

0,00
-6 000,00

132 620,00
0,00

-6 000,00

132 620,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

6 000,00 6 000,00
0,00

-6 000,00

6 000,00
0,00

-6 000,00

6 000,00
0,00

-6 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

66 090,00 66 090,00 0,0066 090,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 090,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 64 090,00

0,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

64 090,00
0,00

-2 000,00

64 090,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

64 090,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75818

66 090,00

Rezerwy ogólne i celowe

66 090,00 0,0066 090,00 66 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

0,00
64 090,00 64 090,00

0,00
-2 000,00

64 090,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

64 090,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

66 090,00 66 090,00 0,00 66 090,00 0,00 0,0066 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

64 090,00 64 090,00
0,00

-2 000,00

64 090,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

64 090,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

763 009,39 763 009,39 333 408,26399 433,46 0,00 0,00 0,000,00324 502,54 39 073,39 0,00 0,00 0,0066 025,20przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 798 051,39

36 042,00
-1 000,00 0,00

0,00
39 073,39355 899,54

32 397,00
-1 000,00

798 051,39
36 042,00
-1 000,00

403 078,46
3 645,00

0,00

333 408,26
0,00
0,00

69 670,20
3 645,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

17 027,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 027,00 0,0017 027,00 17 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 645,00
19 672,00 19 672,00

2 645,00
0,00

19 672,00
2 645,00

0,00

0,00
0,00
0,00

19 672,00
2 645,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

17 027,00 17 027,00 0,00 17 027,00 0,00 0,0017 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 645,00

19 672,00 19 672,00
2 645,00

0,00

19 672,00
2 645,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 645,00
0,00

19 672,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

85 461,16
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

85 461,16 0,000,00 0,00 0,00 68 200,00 17 261,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 261,16

0,00
0,00

75 000,00
6 800,00

0,000,00
6 800,00

92 261,16 92 261,16
6 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0068 200,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 800,00

75 000,00 75 000,00
6 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

75 000,00
6 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

16 559,00

Dodatki mieszkaniowe

16 559,00 26,2626,26 0,00 0,00 16 532,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 532,74
0,00

-1 000,00-1 000,00
0,00

15 559,00 15 559,00
0,00

-1 000,00

26,26
0,00
0,00

26,26
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

16 532,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 532,74 16 532,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

15 532,74 15 532,74
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

15 532,74
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

83 456,00

Zasiłki stałe

83 456,00 0,000,00 0,00 0,00 83 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

109 053,00
25 597,00

0,000,00
25 597,00

109 053,00 109 053,00
25 597,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

83 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0083 456,00 83 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 597,00

109 053,00 109 053,00
25 597,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

109 053,00
25 597,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

287 113,20

Ośrodki pomocy społecznej

287 113,20 239 115,00286 113,20 46 998,20 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

1 000,00
288 113,20 288 113,20

1 000,00
0,00

287 113,20
1 000,00

0,00

239 115,00
0,00
0,00

47 998,20
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

5 788,00 5 788,00 0,00 5 788,00 0,00 0,005 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
6 788,00 6 788,00

1 000,00
0,00

6 788,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

6 788,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

5 634 287,00 5 624 287,00 126 749,06164 704,06 0,00 0,00 10 000,0010 000,005 459 582,94 0,00 0,00 0,00 0,0037 955,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 759 614,00

125 327,00
0,00 0,00

0,00
0,005 565 762,81

106 179,87
0,00

5 749 614,00
125 327,00

0,00

183 851,19
19 147,13

0,00

144 896,19
18 147,13

0,00

38 955,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

3 620 000,00

Świadczenie wychowawcze

3 610 000,00 28 420,0044 300,00 15 880,00 0,00 3 565 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 632 512,55
66 812,55

0,000,00
67 830,00

3 687 830,00 3 677 830,00
67 830,00

0,00

45 317,45
1 017,45

0,00

29 437,45
1 017,45

0,00

15 880,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 565 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 565 700,00 3 565 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
66 812,55

3 632 512,55 3 632 512,55
66 812,55

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 632 512,55
66 812,55

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 0,00 0,0020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
844,45

20 944,45 20 944,45
844,45

0,00

20 944,45
844,45

0,00

20 944,45
844,45

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 210,00 4 210,00 4 210,00 0,00 0,00 0,004 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
152,00

4 362,00 4 362,00
152,00

0,00

4 362,00
152,00

0,00

4 362,00
152,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

580,00 580,00 580,00 0,00 0,00 0,00580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
21,00

601,00 601,00
21,00

0,00

601,00
21,00

0,00

601,00
21,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

2 004 003,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 004 003,00 98 045,06114 120,06 16 075,00 0,00 1 889 882,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 929 250,26
39 367,32

0,000,00
52 956,00

2 056 959,00 2 056 959,00
52 956,00

0,00

127 708,74
13 588,68

0,00

111 633,74
13 588,68

0,00

16 075,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 889 882,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 889 882,94 1 889 882,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
39 367,32

1 929 250,26 1 929 250,26
39 367,32

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 929 250,26
39 367,32

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

33 552,00 33 552,00 33 552,00 0,00 0,00 0,0033 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 318,30

34 870,30 34 870,30
1 318,30

0,00

34 870,30
1 318,30

0,00

34 870,30
1 318,30

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

60 350,00 60 350,00 60 350,00 0,00 0,00 0,0060 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 238,08
72 588,08 72 588,08

12 238,08
0,00

72 588,08
12 238,08

0,00

72 588,08
12 238,08

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

895,06 895,06 895,06 0,00 0,00 0,00895,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
32,30

927,36 927,36
32,30

0,00

927,36
32,30

0,00

927,36
32,30

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85504

0,00

Wspieranie rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 541,00
3 541,00 3 541,00

3 541,00
0,00

3 541,00
3 541,00

0,00

3 541,00
3 541,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 938,00
2 938,00 2 938,00

2 938,00
0,00

2 938,00
2 938,00

0,00

2 938,00
2 938,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
531,00
531,00 531,00

531,00
0,00

531,00
531,00

0,00

531,00
531,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
72,00
72,00 72,00

72,00
0,00

72,00
72,00

0,00

72,00
72,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85508

6 000,00

Rodziny zastępcze

6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 000,00
7 000,00 7 000,00

1 000,00
0,00

7 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
7 000,00 7 000,00

1 000,00
0,00

7 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

7 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

22 268 748,49 17 201 130,41 10 579 253,54 6 746 047,82 3 833 205,72 169 390,00 6 290 813,48 5 067 618,085 067 618,08122 600,000,0039 073,39 3 129 756,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 39 073,39

0,00
0,00

6 428 390,35
138 576,87

-1 000,00-10 500,00
169 869,00

22 428 117,49 17 360 499,41
169 869,00
-10 500,00

10 601 045,67
31 292,13
-9 500,00

6 756 694,95
18 147,13
-7 500,00

3 844 350,72
13 145,00
-2 000,00

169 390,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

122 600,00
0,00
0,00

5 067 618,08
0,00
0,00

5 067 618,08
0,00
0,00

3 129 756,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 56/2017 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia  16 października 2017  r.   

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 388.844,42 388.844,42 388.844,42  

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych. 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 388.844,42 388.844,42 388.844,42  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

388.844,42    

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1.000,00 1.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 171,00 171,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  24,50 24,50  

  4300 Zakup usług pozostałych  6.428,90 6.428,90  

  4430 Różne opłaty i składki  381.220,02 381.220,02  

750   Administracja publiczna 41.060,00 41.060,00 41.060,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 41.060,00 41.060,00 41.060,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

41.060,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 34.370,00 34.370,00 - 



  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 5.877,00 5.877,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 813,00 813,00 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

5.768,00 5.768,00 5.768,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

827,00  827,00  827,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

827,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 121,00 121,00 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 706,00 706,00 - 

 75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

4.941,00 4.941,00 4.941,00 - 

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów 

uzupełniających do 

Rady Gminy Winnica 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

4.941,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 3.105,00 3.105,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 139,00 139,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  21,00 21,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  815,00 815,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  273,00 273,00 - 



  4300 Zakup usług pozostałych  288,00 288,00 -   

  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 300,00 -   

801   Oświata i wychowanie 65.559,00 65.559,00 65.559,00  

Realizacja zadania  

mającego na celu  

wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy , 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie 

 80101  Szkoły podstawowe 45.971,00 45.971,00 45.971,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

45.971,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- 45.971,00 45.971,00 - 

 80110  Gimnazja 19.028,00 19.028,00 19.028,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

19.028,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- 19.028,00 19.028,00 - 

 80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

560,00 560,00 560,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

560,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- 560,00 560,00 - 



852   Pomoc społeczna 19.384,00 19.384,00 19.384,00 -   

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

10.945,00 10.945,00 10.945,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

10.945,00 - - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 10.945,00 10.945,00 - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.259,00 1.259,00 1.259,00 -   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.259,00 - - - 
Realizacja zadań z 

zakresu wypłat  

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych 

 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.232,74 1.232,74 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 21,84 21,84 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 3,85 3,85 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 0,57 0,57 - 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
7.180,00 7.180,00 7.180,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

7.180,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7.180,00 7.180,00 - 



855   Rodzina 5.749.073,00 5.749.073,00 5.739.073,00 10.000,00   

 85501  Świadczenie wychowawcze 3.687.830,00 3.687.830,00 3.677.830,00 10.000,00 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

3.687.830,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 3.632.512,55 3.632.512,55 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 20.944,45 20.944,45 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.530.00 1.530.00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 4.362,00 4.362,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 601,00 601,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.000,00 2.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.310,76 4.310,76 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 8.580,00 8.580,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 600,00 600,00  

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 889,24 889,24 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1.500,00 1.500,00 - 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
- 10.000,00 - 10.000,00 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.056.959,00 2.056.959,00 2.056.959,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 
  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
2.004.003,00 - - - 



zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

ubezpieczenia 

społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.929.250,26 1.929.250,26 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 34.870,30 34.870,30 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.248,00 3.248,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 72.588,08 72.588,08 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 927,36 927,36 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.600,00 1.600,00 - 

  4260 Zakup energii - 1.000,00 1.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 9.892,92 9.892,92 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 600,00 600,00  

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.482,08 1.482,08 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1.500,00 1.500,00 - 

  

 85503  Karta Dużej Rodziny  163,00 163,00 163,00  

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

163,00 - - - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 135,73 135,73 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 23,73 23,73 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 3,54 3,54 - 

 85595  Pozostała działalność 4.121,00 4.121,00 4.121,00 - 

Zadanie realizowane w 

ramach programu „Za 

życiem”  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

4.121,00 - - - 



(związkom gmin) ustawami 

  3110 Świadczenia społeczne - 4.000,00 4.000,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 103,00 103,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 18,00 18,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 3,00 3,00 - 

OGÓŁEM: 6.269.688,42 6.269.688,42 6.259.688,42 10.000,00   

 

 

 

 

 

 



1 

 

 Uzasadnienie 

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 159.369,00 zł. 

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 35.042,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.19.17.2017 z dnia 02 października 2017 r 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie przyznania 

dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne  za 

podopiecznych ośrodka pomocy społecznej 2.645,00 zł.  

  w związku z pismem nr FIN- I.3111.16.80.2017 z dnia 02 października 2017 r. 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie  zwiększenia 

dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 6.800,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.16.81.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 25.597,00 zł. 

b) W dziale 855 Rodzina 124.327,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.19.18.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 22 września 2017 r. w sprawie zwiększenia dotacji na 

realizacje świadczeń wychowawczych, o których mowa w ustawie  o pomocy 

państwa w wychowaniu dzieci 67.830,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.19.17.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 2 października 2017 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń rodzinnych, 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego, zasiłków dla opiekuna wraz z kosztami 

obsługi 52.956,00 zł. 

 w związku z pismem Nr FIN – I.3111.19.22.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 4 października 2017 roku w sprawie przyznania dotacji na 

dofinansowanie zadań własnych tj. zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w 

ramach realizacji programu asystent rodziny i koordynator rodzinny pieczy 

zastępczej na rok 2017 3.541,00 zł.  

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 169.869,00 zł.  

a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 2.500,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania budynków komunalnych 1.000,00 

zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby bieżącego utrzymania budynków komunalnych 1.500,00 zł.  

b) W dziale 750 Administracja publiczna 6.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby Urzędu Gminy 6.000,00 zł.  

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 36.042,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.19.17.2017 z dnia 02 października 2017 r 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie przyznania 

dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne  za 

podopiecznych ośrodka pomocy społecznej 2.645,00 zł.  

  w związku z pismem nr FIN- I.3111.16.80.2017 z dnia 02 października 2017 r. 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie  zwiększenia 

dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 6.800,00 zł.  



2 

 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.16.81.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 25.597,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

związanych z utrzymaniem ośrodka pomocy społecznej 1.000,00 zł. 

d) W dziale 855 Rodzina 125.327,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.19.18.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 22 września 2017 r. w sprawie zwiększenia dotacji na 

realizacje świadczeń wychowawczych, o których mowa w ustawie  o pomocy 

państwa w wychowaniu dzieci z przeznaczeniem na: 

 wypłaty świadczeń wychowawczych 66.812,55 zł. 

 koszty obsługi 1.017,45 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.19.17.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 2 października 2017 roku w sprawie 

zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na: 

 wypłaty świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

zasiłków dla opiekuna 39.367,32 zł. 

 koszty obsługi 1.588,68 zł. 

 składki na ubezpieczenie społeczne osób pobierających świadczenia 

rodzinne 12.000,00 zł.  

 w związku z pismem Nr FIN – I.3111.19.22.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 4 października 2017 roku w sprawie przyznania dotacji na 

dofinansowanie zadań własnych tj. zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w 

ramach realizacji programu asystent rodziny i koordynator rodzinny pieczy 

zastępczej na rok 2017 3.541,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami związanymi z przebywaniem 

dzieci w pieczy zastępczej 1.000,00 zł.  

 

2) Zmniejszenia 10.500,00 zł. 

a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.500,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

związane z bieżącym utrzymaniem budynków komunalnych 1.500,00 zł. 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 6.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

będące wynikiem zobowiązań wynikających z umów z Powiatowym Urzędem 

Pracy 6.000,00 zł. 

c) W dziale 758 Różne rozliczenia 2.000,00 zł.  

 w związku z  przesunięciem rezerwy na wydatki związane z zakupem materiałów 

na potrzeby bieżącego utrzymania budynków komunalnych 1.000,00 zł.  

 w związku z przesunięciem części rezerwy na wydatki związane z przebywaniem 

dzieci w pieczy zastępczej 1.000,00 zł.  

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 1.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatki mieszkaniowe 

1.000,00 zł.  


	1_zarządzenie .
	2_zał. nr 1
	3_zał. nr 2
	4_ZAŁ. 3
	5_uzasadnienie

